別記様式第７号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]登別市ＺＥＨ普及促進補助金実績報告書	Comment by 上村　直哉: 北海道の住まいのゼロカーボン化推進事業の対象となる場合は、交付決定後、直ちに契約書等の写しを提出させること！
住まいのゼロカーボン化推進事業の対象とならない場合は、実績報告書に契約書等の写しを添付させること！

年　　月　　日

登別市長　様

申請者　住所
　氏名
電話番号

手続代行者　所在地
名称
代表者

年　　月　　日付け登　第　　号で交付決定（変更交付決定）を受けた標記補助金について、登別市ＺＥＨ普及促進補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　着手年月日（契約締結日）　　　　　　年　　月　　日
２　完了年月日（引き渡し日）　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類（下記書類をすべて確認の上、チェックを付けてください。）
□　交付決定者の本人確認書類（住民票、運転免許証、パスポート、マイナンバーカード等）の写し（記載されている住所と新築戸建住宅又は新築戸建建売住宅の所在地が一致しているもの）
※　家屋証明書の写しがある場合は不要
□　新築戸建住宅又は新築戸建建売住宅の概要が分かる書類（配置図及び平面図等）の写し
□　新築戸建住宅の工事完了後の写真
※　新築戸建建売住宅の場合は不要
□　ＢＥＬＳ評価書（「ＺＥＨマーク」の表示があるもの）の写し
※　新築戸建建売住宅の場合は不要
□　新築戸建住宅又は新築戸建建売住宅の引き渡しが確認できる書類（引き渡し完了証明書等）の写し
□　新築戸建住宅の建築又は新築戸建建売住宅の購入に係る領収書の写し
□　建物登記事項証明書（申請者が新築戸建住宅の建物の登記事項証明書（権利部（甲区））に所有者として登記されているもの、又は申請者が新築戸建建売住宅の建物の登記事項証明書（権利部（甲区））に最初の所有者として登記されているもの）の写し
※　家屋証明書の写しがある場合は不要
□　北方型住宅ＺＥＲＯチェックリスト
※　北方型住宅ＺＥＲＯに該当しない場合は不要
□（１）完成見学会実施報告書
（２）完成見学会実施計画書
※　北方型住宅ＺＥＲＯに該当しない場合は不要
※　当該実績報告時点で完成見学会が完了している場合は（２）の書類は不要
※　当該実績報告時点で完成見学会が完了していない場合は（２）の書類により報告するものとし、当該見学会実施後１５日以内又は交付決定の日が属する会計年度の２月１５日までのいずれか早い日までに（１）の書類により報告するものとする